Caratteristiche tecniche : Ref. 747322

Intervallo di frequenze
Intervallo di frequenze d'uscita
Frequenza Oscillatore locale
Stabilita dell'oscilatore locale

User Bands (UB) - Modalita dinamica
User Bands (UB) - Modalita statica

Larghezza di banda "User Band"
Guadagno

Planarita

Livello di uscita

Discr di polar
Reiezione di immagine
Rumore di fase (rms)

Spurie in Banda
Alimentazione

c (@12,5 vdc
Consumo (@12,5 Vdc statico)
Controllo DiSEqC

Diametro supporto LNB
Indice di protezione (IP)

GHz
MHz
MHz
MHz

MHz
dB
dB

dBuv
dB
dB

dBc
Vdc
mA
mA

mm

10,7..12,75
950 ... 2150
10400
-1
24
32
24..96
>50
-0,75...0,75
85
>21
> 40
<18
<-35
10,5...21
260

320

1.0 (EN50494) / 2.0 (EN50607)
40
66
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